平成３０年度 役員会（第２３回）議事要旨

日 時  平成３１年１月１６日（水） ９時３０分 ～ １０時０８分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、日向理事

陪席者  菊井監事、古川監事、佐々木副学長、松田副学長、太田副学長、川手副学長

Ⅰ 議  題

 １ 名義使用許可申請について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、「一般財団法人教員養成評価

機構 教員養成教育認定評価開発研究の推進 フォーラム」における名義の使用（協力）及

び「SSH/SGH 課題研究成果発表会」における名義の使用（主催）について、承認した。

 ２ 平成 31年度国立大学法人役員賠償責任保険の更新について

   日向理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ３ その他

Ⅱ 報告事項

１ 平成 30 年３月卒業・修了者の就職状況について

  中島理事から、配付資料に基づき、報告があった。

２ 平成 30 年３月卒業・修了者の選修・専攻別進路状況について

  中島理事から、配付資料に基づき、報告があった。

３ 平成 30 年度実施公立学校教員採用候補者選考試験結果について

  中島理事から、配付資料に基づき、報告があった。

４ その他

以  上